benevolentia compleclerentur, qua patres et filii

solent, juniorque seniori poliores deferret in om-
nibus, ac propter aelatein nondum firnialam decem

annos administratione cederet : quibus exactis

a;quali auctoritate cum eo imperaret. In has con-

ditiones et ipse imperator et Anna Augusta cum
filio imperatore, ut in perpetuum servandas, jura-

verunt. Secundum juramenta qui in palatio

erant, portis reclusis, Cantacuzenum imperato-

rem acceperunt VI id. Februarias, anno orbis

conditi sexies millesinio octingentesimo quinqua-

gesimo quinto, Indictione quintadecima ».

Redactis in suam potestatem Blachernis,

victor ad conflrmandam tyratinidem in palatio

ornamentis imperialibus redimiri voluit ', ac

filiam Helenam Joanni Palocologo matrimonio

junxit : coegitque pseudosynodum Constantino-

poli in qua Acyndinus pius monachiis, qui Bar-

laanii vestigia secutus hseresiarchs Palamffi pseu-

donionachi errores depulit, eruditosque Commen-
larios de simplicitate divincB natura; conscripsit,

una cnm sibi adhserentium coetu damnatus est,

ac Joannes patriarcha ob impensum Acyndino

studium, exagitatosque Palamte sequaces gradu

patriarchali deturbatus ; Palamai vero ha^reses

edicto confirmatae; de quo ha!C Cantacuzenus ^
:

« De dogmatis tomum edunl in quo confitentur

omnes, Acyndinum ejusque ccetum prave atque

impie de religione sentire : Palamam autem cum
sui similibus divinorum theologorum placilis,

consentanea sapere et confiteri». Tinctus erat

Palamae erroribus Cantacuzenus, ut passim ejus

scripta cstendunt, fuisseque a Paulo patriarcha

Constantinopolilano^ Latino apud Urbanum V de

pravis dogmatibus accusatum , inferius visuri

sumus. Quantura vero Palamae placita corrupta

essent, discreparentque a theologorum dictis,

jam ante a nobis est oslensum, magisque illustra-

bitur ex Demetrio Conslantinopolitano, qui Pala-

mae errores ex ejusdem foedissimis Iibris decer-

ptos recenset, ac pseudosynodi cum ipso sentientis

profanum decretum ex parte adducit, auspica-

turque exordium ab ipso harum conlroversiarum,

quae ccecutientem Graeciam densioribus involvere

tenebris, fundamento ; nimiiuin Palamam jiseu-

domonachos
,
quibus da;mon in angelum lucis

transfusus se objiciebat, tuendos et omphalopsy-

cliorum haeresim amplificantlam suscepisse. o Pa-

lamas, iiiquit % in secunda earum oratione, quas

inscribit priores, hoc ait : Quoniam, ut quidam

testatur, qui circa hxc inter valde peritos enume-
ratur, (is erat Simeon abbas Xerocerci , cujus